Bilaga 2.

Styrelsen
Representation
Kick-Off
Kostnad

Studieradet - JURO-méten
Skattmasteriet - méten
Upstartsprogram

Kostnad

Summa kostnad styrelsen

Administrativa utskottet

Bokférsaljning

Bokinkop

Medlemsavgifter

Medlemshantering - Membit, medlemskort
Forbrukningsmaterial

Fika

Summa adminrelaterat

Naringsliv

Sponsring - samarbetsavtal, annonsintakter m.m.
Foérhandlingsrelaterade kostnader o.d. Talarmiddagar, presenter
Skiweek

Resultat Naringsliv

Juristjouren
Bidrag
Kostnad - méten, juridisk litteratur

Kostnad Juristjouren

Scholaris

Kostnad Scholaris

PR och information - Marknadsforing
Hemsida
Kostnad PR o Info

Press Judicata
Utgivning och distribution
Representation

Kostnad PJ

600000
-520000
56500
-36000
-45000
-1000
54500

700000
—20000

680000

—-4000
-4000

-1500
-1500

-35000
—-10000
-45000

—-200000
-2000
-202000

Revidering

Minskad intdkt
Minskad kostnad
Minskad intékt

Okad kostnad

Kostnadsminsk.



Merchandise

Foérsaljning av JF-material
Ink6p JF-material
Resultat Merch

Resultatberakning for Administrativa utskottet
Summa Intdkter
Summa kostnader

Resultat Administrativa utskottet

Sociala utskottet
Fika for utskottsmoten

Moteskostnad

Klubbverk
Intakt alkohol
Café intakt

Diverse tillstdnd och avgifter - utbildning av ansvarig

utskénkare, Spotify, STIM, serveringstillstand, TV
Inkép alkohol

Ambetsmannafest * 6

Stadddag mat

Café kostnad- Inkép mat

SJM

Resultat Klubbverk

Idrott

Idrott kostnad - Lokaler, material
Culpa Cup

Kostnad Idrott

Internationella sekreterare
Nordisk vecka
Representation/intsekmote

Kostnad Internationella sekreterare

Gasqueverksamhet
P3 Gasquen
Intékter

Kostnader

Resultat P3 Gasque

Diplomeringsmiddagen

Intékter

30 000
-30 000

-500
-500

500000
100000

—-40000
-350000
-30000
—-8000
—-150000
—-1000
21000

5000

Okad kostnad 14

Okad kostnad 14



Kostnader

Resultat Diplomeringsmiddag

Juristgasquen
Intékter
Kostnader

Resultat Juristgasque

Resultat Gasqueverksamhet

Juridiska foreningens arsbal

Kostnad Arsbalen

Recceveckan

Recceveckan VT

Intékter

Kostnader

Bidrag till faddrar och domare

Resultat Recceveckan VT

Recceveckan HT

Intékter

Kostnader

Bidrag till faddrar och domare

Resultat Recceveckan HT

Reccegasque VT
Reccegasque HT

Kostnad recceveckor

Resultatberakning for Sociala Utskottet
Summa Intékter

Summa kostnader

Resultat Sociala Utskottet

Karutredare
Lon cirka 250
Ovriga kostnader

Kostnad fér karutredare

Lokaler

El

Telefon och internet (IT) - Telia, BABS, Anker, Mindstep
Larm

Avfallshantering

Forsakringar

20000

-15000

10000

-25000
-25000

—-40000

-30000

-10000
-10000

-152500

—-30000
-50000

—-8000
—20000
-12000

-162500

Gatt battre 14

Gatt battre 14

Gatt battre 14

Gatt battre 14

Ev kéarutredare

Minskad kostnad 1

Okad kostnad 14



Avgifter post och bank

Underhall Jontes (inkl brandskydd)
Fiber

Hyra Clasonska

Hyra férrad

Hyra mark

Lokalkostnader

Ovriga poster
Diskmaskin och spis
Of6rutsedda kostnader
Korttidsinventarier
Revisionskostnad
Valberedning

Summa évriga kostnader

Resultat fore avskrivningar och finansiella intakter

Avskrivningar

Ramp, 10 &r from 2009
Kassa, 5 ar from 2010
Projektor, 5 &r from 2011

Summa avskrivningar

Reslutat efter avskrivningar

Finansiella intakter och kostnader
Finansiella kostnader

Utdelning Kontaktdagen

Utdelning lustus

Eventuell fondvinst

Ovriga finansiella intakter

Summa

Slutligt resultat

-30000
—-65000
-30000
—-70000
-11000
-10000
-336000

—-30000
-50000
—-8000
—20000
-1500
-109500

-179500

-7000

-5559

-1998

-14557

-194057

—4000

300000

0

30000
326000

131943

Genomfort inkdp

Beror péa kéarutreda



